
契約番号

入 札 て ん 末 書

件　　　 名

履 行 場 所

発　注　課 工事担当課

契約の相手方

契 約 金 額
契約保証金うち消費税金額

契約（予定）
前　金　払

年　月　日

着 手 期 限 部　分　払

指名業者数
履 行 期 限 または参加者数

工種／種目

備
　
考

入札(見積)金額

2038035009

指名競争入札

令和２年度市道上白根第９９号線上白根一丁目地区土地調査業務委託

旭区上白根一丁目８３番から１５８１番まで

旭区旭土木事務所 * * * * * * * * * *

0029954

西田貴麿土地家屋調査士事務所

西田　貴麿

 2,860,000円
免除

 260,000円

令和 2年12月25日 する（一括）

* * * * * * * * しない

令和 3年 3月19日 8

905

開札予定日時 令和 2年12月14日 09時30分 建設コンサルタント等の業務

入札書比較価格  2,670,000円

 2,600,000円

  



契約番号

件名

予定価格(税抜き:円)

最終見積額(円)

結　果 結　果 結　果 結　果

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

入札てんまつ

開札日 令和 2年12月14日 2038035009

令和２年度市道上白根第９９号線上白根一丁目地区土地調査業務委託

 
 2,670,000 最低制限価格(税抜き:円)  2,009,709

第１回入札金額(円) 第２回入札金額(円) 第３回入札金額(円)
入札参加業者

 2,800,000  2,700,000  2,600,000  西田貴麿土地家屋調査士事務所
 1

落札

 3,600,000  3,500,000   塚田良夫
 2

 2,780,000    土地家屋調査士富塚修事務所
 3

辞退

 2,900,000    中島重良事務所
 4

不参加

 1,875,000    土地家屋調査士西剛志事務所
 5

最低制限価格未満

    西田徹土地家屋調査士・海事代理士・環境計量士事
 6

務所 不参加

    蓮沼土地家屋調査士事務所
 7

辞退

    土地家屋調査士富山事務所
 8

辞退

    
 9

    
 10

    
 11

    
 12

    
 13

    
 14

    
 15

    
 16

    
 17

    
 18

    
 19

    
 20

    
 21

    
 22


